
 
УКРАЇІНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 ХХХІ  сесія VIІІ скликання  

 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 17 жовтня 2023 року                           смт Високий 

 

Про передачу майна на баланс в 
господарське відання комунального 
підприємства «Бабаївське  управління  
житлово-комунального господарства» 
Височанської селищної ради 

  

  

  

         

Розглянувши лист директора КП «Бабаївське ВУЖКГ» Височанської 
селищної ради, керуючись нормами  статей 26, 42, 59, 60, 73 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 133,136 Господарського 
Кодексу України, положеннями статуту КП «Бабаївське ВУЖКГ» Височанської 
селищної ради, з метою забезпечення ефективності використання комунального 
майна  Височанської  селищної територіальної громади, враховуючи  
рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, благоустрою, цивільного захисту, селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

         1. Передати на баланс та закріпити на праві господарського відання  за  
КП "Бабаївське ВУЖКГ" Височанської селищної ради  (код ЄДРПОУ - 

31873775) майно, що належить до комунальної власності Височанської 
селищної територіальної громади згідно з додатком 1. 

        2. Затвердити склад комісії з приймання-передачі майна, визначеного в 
додатку 1 до даного рішення,  у складі: 

- Тройно О.В. – заступник селищного голови з питань житлово-

комунального господарства; 
- Назаренко С.В. – старший інспектор з питань благоустрою відділу ЖКГ; 

- Кобзар О.І. – директор КП "Бабаївське ВУЖКГ" Височанської селищної 
ради; 

- Красюк Н.А. – в.о. головного бухгалтера КП "Бабаївське ВУЖКГ" 
Височанської селищної ради. 

        3. Зазначеній комісії в місячний термін забезпечити передачу майна та 
подати акти приймання – передачі на затвердження керівниками власника та 
балансоутримувача майна.          
       4. Провідному спеціалісту Височанської селищної ради Петру Гнатченку 
забезпечити укладання договору на право господарського відання майном, 



зазначеним в пункті 1 даного рішення та вжити заходів щодо реєстрації даного 
права  в реєстрі речових прав на нерухоме майно. 

       5. Доручити Височанському селищному голові  підписати договір на право 
господарського відання майна, визначеного в додатку 1 до даного рішення. 

      6. Доручити директору КП "Бабаївське ВУЖКГ" Височанської селищної 
ради вжити заходів щодо  обліку майна, зарахувати майно, зазначене в пункті 1 
даного рішення, на баланс та внести відповідні зміни до бухгалтерського 
обліку, призначити  відповідальних за збереження майна. 
     7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
благоустрою, цивільного захисту. 

 

 

Селищний голова                                                          Олександр МОРОЗ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення ХХХІ сесії Височанської 
селищної ради VIІІ скликання  
від 17 жовтня 2023 року  

 

 

Майно, що належить до комунальної власності  
Височанської селищної територіальної громади  

та передається на баланс і закріплюється на праві господарського відання  
за КП "Бабаївське ВУЖКГ" Височанської селищної ради  

 (код ЄДРПОУ - 31873775) 

 

№ Найменування об’єкта нерухомого 
майна 

Адреса об’єкта (місце 
розташування) 

1 Громадський будинок з господарськими 
будівлями та спорудами, 
адміністративна будівля літ. «А-1» 

Харківська обл., Харківський р-н., 
сел. Бабаї, пров. Соборний, 16 

2 Будівля виробничого цеху літ. «Б-1» Харківська обл., Харківський р-н., 
сел. Бабаї, пров. Соборний, 16 

 

 

Заступник селищного голови  
 питань житлово-комунального господарства                                Олег ТРОЙНО 


